Дніпропетровській області, ідентифікатор закупівлі в системі – UA-2021-05-21-013055-b. 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Новітнє обладнання» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Стрім-Корп» (ідентифікаційний код 

юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят 

вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Новітнє обладнання» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) та товариство з 

обмеженою відповідальністю «Стрім-Корп» (ідентифікаційний код юридичної особи

[...]

ідентифікатор закупівлі в системі – UA-2021-02-10-010581-a. 

5. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Новітнє обладнання» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

14 900 (чотирнадцять тисяч дев’ятсот) гривень. 

6. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Стрім-Корп» (ідентифікаційний код 

юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 14 900 (чотирнадцять 

тисяч дев’ятсот) гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковими до виконання. 

Рішення органу Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня їх 

прийняття.   

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.